
 

令和７年９月３日   

 

PTA 本部役員  様  

PTA 評議員   様  

 

西海市立西彼北小学校   

PTA 会長   斉藤   隆平    

(公  印  省  略 )   

 

 

 

第３回ＰＴＡ本部役員会・評議員会の開催について（御案内）  

 

 

  初秋の候、役員･評議員の皆様には、ますます御健勝のことと存じます。  

  さて、第３回ＰＴＡ本部役員会・評議員会を下記のとおり開催いたします。

御多用とは存じますが、御出席くださいますよう御案内申し上げます。  

 

 

記  

 

 

   １  日  時   令和７年１０月７日（火）             

                 ○役員会   １８：３０～１９：００  

                   （役員会は、会長・副会長・顧問・各専門部長出席）  

         ○評議員会  １９：００～１９：３０  

                        

   ２  場  所     西海市立西彼北小学校  家庭科室  

                 ※本部役員会は校長室で実施  

                     

   ３  内  容     ○各専門部の活動反省について  

                 〇つながりの日について  

○その他  

 

 

  


